
平成２９年２月吉日 

 

公益社団法人 日本技術士会 近畿本部 正会員の皆様 

 

                      公益社団法人 日本技術士会 

                        近畿本部長 北村友博 

 

 

平成２９年度理事候補者選出選挙に関する投票率向上のための集会について 

 

 

 平素は近畿本部運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記につきまして、ご多忙のことと存じますが、棄権を減らし投票率

を向上させるため下記の通りの集会を行いますのでお誘いあわせの上ご参加賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  日時  平成２９年２月２２日（水） 午後６時半～８時 

 

  場所  公益社団法人 日本技術士会 近畿本部 会議室 

 

以上 


